（様式第１号）

他目的使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

秋田県能代地区土地改良区
理事長　薩摩　勝幸　様

                                                申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

土地改良施設を下記のとおり占用したいので許可願いたく申請いたします。

記

１．使用する土地改良施設

（１）住　　所

     （２）施 設 名

     （３）使用延長

２．使用目的

３．使用期間　　　　許可～令和　　年　　月　　日

４．添付書類